令和７年４月３０日

保護者の皆様

広島国際学院中学校・高等学校

PTA 会長 松本 佳奈

校長 森崎 恒夫

PTA 総会および授業参観・学級懇談会開催について

 陽春の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のことお喜び申し上げます。

 日頃より、本会の事業ならびに教育環境推進の PTA 活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、令和７年度 PTA 総会を下記のとおり開催いたします。ご多用とは存じますが、是非ご出席賜りますようご案

内申し上げます。

                                              記

１．日 時   令和７年５月１７日（土） ８時４５分～

２．会 場   《PTA 総会》鶴虎太郎メモリアルホールまたは第一体育館

《授業参観・学級懇談会》各教室

３．日 程   授 業 参 観  ８時４５分～９時３０分

※１時間目は９時３５分まで行われますが、９時３０分には移動をお願いします。

P T A 総会  ９時５０分～１０時４５分

         学級懇談会 １１時００分～

※総会の進行状況により、学級懇談会の開始時間が変更する場合があります。

４．議 事   令和６年度 事業報告・決算報告および監査報告等

（PTA 総会） 令和７年度 役員選出・活動計画書・予算案等

５．お願い  （１）classi で配信している出欠・委任状のアンケート回答を、５月９日（金）までに行ってください。

（２）駐車スペースには限りがありますので、できる限り公共交通機関でのご来校をお願いいたします。

（３）車で来校される方は、別紙の駐車場を確認してください。なお、第一駐車場は登校時間の関係

ああ上、８時３５分以降にならないと入場できません（路上で入場を待つのもお控えください）。

（４）校舎内、ホール・第一体育館における写真や動画撮影はご遠慮ください（休憩時間も含みます）。

（５）上履き（スリッパ）を必ずご持参ください。